[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_05.04.__ 2013                             с. Ирбейское                                      №  332_пг
 О создании муниципального штаба по подготовке муниципальных образовательных учреждений Ирбейского района,   реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного, начального, основного, среднего (полного)  общего и дополнительного образования к новому 2013-2014 учебному году

 Во исполнение распоряжения Правительства Красноярского края от 26.02.2013 № 142-р в целях обследования муниципальных образовательных учреждений Ирбейского района, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного, начального, основного, среднего (полного) общего и дополнительного образования (далее - образовательные учреждения Ирбейского района), на предмет готовности к новому 2013-2014 учебному году, руководствуясь статей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальный штаб по подготовке образовательных учреждений Ирбейского района, к новому 2013-2014 учебному году и утвердить его состав (согласно приложению 1).
2. Утвердить план-график подготовки образовательных учреждений Ирбейского района к новому 2013-2014 учебному году (согласно приложению  2)
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам И.В. Максимову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                           Д.Х. Гушану
Николаева Рита Альбертовна
8(39174)31-1-52
                                                                                 Приложение   1

      к постановлению администрации

                                                                                Ирбейского  района

                                                                      от  05.04.2013 №332-пг
СОСТАВ

муниципального штаба по подготовке образовательных

учреждений Ирбейского района к новому 2013-2014 учебному году
	Максимова

Ирина Владимировна

	заместитель главы района по социальным вопросам;

	Николаева

Рита Альбертовна

Охримов
Олег Михайлович
	руководитель  управления   образования

администрации района;
начальник ОГПН деятельности по Ирбейскому району майор внутренней службы;

	Столяренко

Андрей Владимирович

	заместитель начальника полиции МО

МВД России «Ирбейский»;

	Хорохордина

Светлана Иннокентьевна

	представитель Территориального

Отдела в г. Канске Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей благополучия человека:

	                                                                                                                  Приложение № 2

                          к постановлению администрации

                                                             Ирбейского района

                                                                             от __________2012 №______пг

                                              Приложение  2

                                                                                к постановлению администрации

                                                      Ирбейского района

                                                                      от  05.04.2013  №332-пг
	Согласовано:
Руководитель

территориального органа

Роспотребнадзора

_________Н.П. Безгодов

	Согласовано:

Начальник ОГПН

деятельности   по

Ирбейскому району

________О.М. Охримов

	Согласовано:

Глава Ирбейского

района

__________Д.Х. Гушану

ГРАФИК

приемки муниципальных образовательных учреждений Ирбейского района

к новому 2013-2014 учебному году

	№

п/п
	Дата обследования

учреждений
	Наименование обследуемых учреждений

	1.
	12.08.2013

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение Тальская средняя общеобразовательная школа

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Тальский детский сад № 12 «Огонек»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Степановская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Степановский детский сад № 11 «Елочка»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Мельничный детский сад № 16 «Светлячок»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  «Мельничная основная общеобразовательная школа»

	2.
	13.08.2013

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Николаевская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Альгинская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Ивановский детский сад № 10 «Колосок»

	Филиал Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Александровская средняя общеобразовательная школа» Первомайская начальная общеобразовательная школа

	3.
	14.08.2013
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Благовещенская средняя общеобразовательная школа»

	Филиал Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Благовещенская средняя общеобразовательная школа»  Новомариновская начальная общеобразовательная школа

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Петропавловская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Стрелковский детский сад № 17 «Лесовичок»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  «Стрелковская основная общеобразовательная школа»

	4.
	15.08.2013
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Тумаковская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Усть-Ярульская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Усть-Ярульский детский сад № 14 «Тополек»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Чухломинский детский сад № 9 «Ромашка»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Тумаковский детский сад № 8 «Малыш»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Ирбейский детский сад № 1 «Золотой ключик»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Ирбейский детский сад № 2 «Солнышко»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Ирбейский детский сад № 4 «Дюймовочка»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Ирбейский детский сад № 15 «Улыбка»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Ирбейская средняя общеобразовательная школа № 1»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Ирбейская средняя общеобразовательная школа № 2»

	Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа Ирбейского района»

	Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение
дополнительного образования детей  «Дом детского

творчества Ирбейского района»

	6.
	19.08.2013
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Маловская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Верхнеуринская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Елесеевская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Изумрудновская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Изумрудновская детский сад № 7 «Колобок»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Маловский  детский сад № 6 «Буратино»

	Муниципальное дошкольное общеобразовательное бюджетное учреждение Юдинский детский сад № 5 «Колосок»

16.08.2013

5.